
 
 

 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

U.O.B. n 3  
Ufficio: IV  
Ufficio di supporto per le scuole autonome  
e lo sviluppo dei progetti nazionali e regionali 

IL DIRIGENTE 

 

• VISTO il dispositivo prot. n. 9658 del 04.07.2022 con il quale questo Ufficio ha individuato la 
Commissione preposta all’esame delle candidature presentate a seguito dell’Avviso di cui al 
dispositivo prot. n. 8625 del 13.06.2022; 

• PRESO ATTO dell’indisponibilità alla partecipazione ai lavori della commissione, da parte del 
Presidente Vito Failla, funzionario Ufficio VII A.T Catania; 

• ACQUISITA la disponibilità degli interessati 
 

DISPONE 
 
È di seguito modificata, presso questo Ufficio Scolastico Regionale – Ufficio VII Ambito Territoriale 
di Catania, la Commissione preposta all’esame delle candidature presentate a seguito dell’Avviso di 
cui al dispositivo prot. n. 8625 del 13.06.2022. 
 
La Commissione è così costituita: 
 

• Renata Greco, Dirigente Scolastico utilizzato presso Ufficio VII A.T Catania (Presidente); 
• Alessio Mario Riccobene funzionario Ufficio VII A.T Catania (Componente); 
• Carmelo Caltabiano funzionario Ufficio VII A.T Catania (Componente). 

 
Per la partecipazione alla predetta Commissione non è previsto alcun compenso. 
 
 

 
Il Dirigente 

Emilio Grasso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
Ai componenti la Commissione 
Al Sito web dell’Ufficio 
All’Albo Istituzionale 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2022-07-12T11:29:35+0000
	GRASSO EMILIO


		2022-07-12T13:40:17+0200
	protocollo




